
ZARZĄDZENIE Nr 87/2018
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej im. ks. St. W. Frelichowskiego w Turzy Wielkiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. ks. St. W. Frelichowskiego w Turzy Wielkiej, zwaną dalej "Komisją", w następującym składzie:

1) przedstawiciele organu prowadzącego:

a) Jan Świniarski - Przewodniczący Komisji,

b) Danuta Smereczyńska - Członek Komisji,

c) Mariola Sobotka - Członek Komisji,

2) przedstawieicele organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty:

a) Ewa Klonowska - Członek Komisji,

b) Katarzyna Łuczko - Ciesielska - Członek Komisji,

c) Tomasz Ziarek - Członek Komisji,

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej:

a) Anna Wieczna - Członek Komisji,

b) Anna Wiergowska - Członek Komisji,

4) przedstawiciele Rady Rodziców:

a) Piotr Wodowski - Człoenk Komisji,

b) Mariusz Barwiński - Członek Komisji,

5) przedstawiciel NSZZ "Solidarność" - Oddział Działdowo:

a) Anna Ostrowska - Członek Komisji,

6) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Zarząd Oddziału w Działdowie:

a) Kamil Maciągowski - Członek Komisji.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




